
 
 
 
 

                                                                                                             

Copertino, data prot. 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota AOODGEFID 50636 del 27.12.2021 relativa all’ Avviso pubblico per la realizzazione di 

ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica  

 

“Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 

EU” 

 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia”  

Obiettivo specifico: 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia  

Azione: 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

Sottoazione: 13.1.3A  

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-56 

Titolo Progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 
VISTA la candidatura n. 1073567, di questo Istituto, al suddetto AVVISO PUBBLICO per lo svolgimento 
di n° 1 moduli denominato: 

- Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo (per un importo di 17.500 €) 
VISTA la nota prot. 0035942 AOOGABMI del 24 maggio 2022 , con cui è stato formalmente 
autorizzato il progetto complete di codice CUP e per l’importo richiesto di € 25.000,00 e autorizzato 
di € 25.000,00 (comprensivo di spese generali per un importo di € 7.500,00) 
CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15 del 19 novembre 2021 di autorizzazione alla 
realizzazione del progetto di cui alla candidatura n° 1073567 
 
Il CUP per la sottoazione 13.1.3A  Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo è 
D49J22000140006 

                                                   DETERMINA 
 

     di assumere in bilancio la somma di € 25.000,00 (venticinquemila/ 00) per la realizzazione del 
progetto di cui sopra. 
 

                                                                                           




